optia

na tertia

una
omnia

loci inscripsit. Et quæadmodum horum trium nominum picturam exaravit oculis hominum ad obiectum sic etiam ad horum trium deuotionem percitare studuit populum suum suis ammonitionibus. Interea dum rex regni illius passagium terre sancte arripere et predictum sacerdotem secum profecturum induceret pertingit et hunc iuuenem in obsequio hospitii suis se comitem exhibere. Ipsi igitur nauigantibus in mari magno tempestas horribilis et formidabilis incubebat ut omnes pre oculis naufragium videbant nec fuis lacrymis siccibusque ab uniuersis ad dominum auxilium sentiebant. Quorum voces flebiles exaltarunt in celum. Quibus iam omnes desperarent nec spes ulla aufugii remaneret seruus sancte Anne genuibus flexis humiliter cum multa fiducia orabat dicens sancta Anna succurre metertat. Sic enim consueuerat aduocata sua predicando pulsare. Illo vero dicto quod regi ac sui comitum prefertur a claudis non est diuinitus processum hoc instantia dicti iuuenis sancte Anne meritis omnibus ad vota cernit desuper datum. Lessauit mox sanctorum timor et formido procellarum et tempestas siluerunt fluctibus necnon meticulosus timor suum horrorem abstulit. Quorum in admiratione et gaudium subita tranquillitas excitauit. Rex autem intellecta iuuenis deuotione et inopia cum sibi familiariter constituit de victoribus et amictus sufficientia securus fecit. Cui gratias et sancte Anne sue magis ac magis deuotus extitit quam tam gratiose sibi prouidere uoluit. Reuersus autem cum iam anno uno regi commensalis existens nihil possedisset primum cepit attendiari iterato apud se referens. Et per erat aliqd quod bonum hoc. Alci in vulgari diceret. Quod wy gur ist erwas eygens. Quodam autem tempore reminiscens solitarum abundantie diuitiarum ac egestatis sue quam non habere venit supplex in ecclesiam et prostratus ante imaginem prelecte sue inuenerunt preces pro solatio prosequendo funderet inquit puer Iesus uelut exilius de sinu imaginis sancte Anne. Ecce tu quotidie suie mee venerande de ardenti lumine prouides sed non mihi neque mee genitrici. Cur ego tibi quod peti proferas. Ille autem talis misterij insolitus stupefactus subtrahit. Post paululum autem resumpto spiritu licet optimi resposi nesci cum pudore ait. O bone et melliflue Iesu tu nosti quia pauper et aduena ego sum in terra aliena tu meditari poteris quod prestare possumus quod nihil possideo. Ipse vero continuo egressus ecclesiam hoc quod audierat non surda pertransiit aure reuoluitque uigili mente dominum talia uerba incosueto more sine causa non locutum fuisse. Quare ueredit his omnibus quibus carere potuerit. Ita secundum lumen in nomine Iesu ante imaginem obtulit. Cui dominus. Et charissime neph. is duco mihi honore impediisti in me bndicte de lumine non prouideas. Ad quem adolescens rursus tanquam aiat ait bone Iesu. Conuenire pariter in uos patienter diuidite. quod enim amplius prestaret quod nihil possideret. Et Iesus. Et aliqd proprietatis quod bonum hoc. quod tu dicere consueueras mihi cuius nostrum primum prouide